Романчука і москвофілів у першій половині 1890 р. – Україна: культурна спадщина, національна свідомість, державність. – Л. 2008, С. 42-47.
3. Велика історія України. Галичина українським Піємонттом. Видав Іван Тиктор у Львові 1935р. Репринтне перевидання: Глобус, 1993 р.,741 с.
4. Вчорашні погроми //Діло. – 1908. – 14 (1) квітня. – С. 1; Справа М. Січинського //Діло. – 1911. – 11 листопада (29 жовтня). – С. 1-2.
5. Демкович-Добрянський, М. Потоцький і Бобжинський. Цісарські намісники Галичини 1903-1913 /Михайло Демкович-Добрянський. – Рим: Український Католицький університет св. Климента Папи, 1987. – С. 37.

6. Wybory sejmowe w roku 1908. – OR BJK, teka 8108, S. 103-106.
7. Wśród «Ukraińców» //Czas.